[image: ][image: ]JAMAICA – A TU RITMO
8 DÍAS | 7 NOCHES desde 746 US$ por persona en base habitación doble.












VALIDEZ
01 junio al 23 diciembre 2025.


NUESTRO PROGRAMA INCLUYE
· Traslados Aeropuerto Montego Bay / Hotel / Aeropuerto Montego Bay, en servicio compartido
· 7 noches de alojamiento en hotel seleccionado
· Sistema alimenticio Todo Incluido
· Impuestos hoteleros

TARIFAS
	Hotel
	Reservas hasta…
	Vigencia 2025
	Single
	Nt. Ad.
	Doble
	Nt. Ad.
	Triple
	Nt. Ad.
	Niño 1
	Nt. Ad.
	Niño 2
	Nt. Ad.
	Plan Familiar
	Edad Niños

	Riu Palace Tropical Bay
	31JUL25
	01 Jun a 21 Jun
	1.900
	251
	1.283
	173
	1.223
	164
	678
	87
	678
	87
	980
	3-12 Años

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.161
	288
	1.463
	199
	1.393
	189
	767
	99
	767
	99
	1.115
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.770
	232
	1.194
	160
	1.137
	152
	633
	80
	633
	80
	913
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.030
	270
	1.373
	186
	1.308
	177
	722
	93
	722
	93
	1.048
	

	Riu Ocho Ríos
	31JUL25
	01 Jun a 21 Jun
	1.692
	221
	1.140
	153
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	3-12 Años

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	1.965
	260
	1.328
	179
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.653
	216
	1.113
	149
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.770
	232
	1.194
	160
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	





	Riu Negril
	31JUL25
	01 Jun a 21 Jun
	1.575
	204
	1.059
	141
	1.010
	134
	565
	71
	565
	71
	812
	

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	1.900
	251
	1.283
	173
	1.223
	164
	678
	87
	678
	87
	980
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.575
	204
	1.059
	141
	1.010
	134
	565
	71
	565
	71
	812
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.770
	232
	1.194
	160
	1.137
	152
	633
	80
	633
	80
	913
	

	Riu Palace Jamaica
	31JUL25
	01 Jun a 21 Jun
	2.469
	344
	1.691
	237
	1.608
	225
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo Adultos

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.820
	394
	1.933
	272
	1.838
	258
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	2.209
	307
	1.512
	212
	1.437
	201
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.469
	344
	1.691
	237
	1.608
	225
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Riu Reggae
	31JUL25
	01 Jun a 21 Jun
	1.935
	270
	1.325
	186
	1.260
	177
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo Adultos

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	2.156
	301
	1.478
	208
	1.405
	197
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.700
	236
	1.164
	163
	1.107
	155
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.870
	260
	1.280
	179
	1.218
	171
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Riu Montego Bay
	31JUL25
	01 Jun a 21 Jun
	1.700
	236
	1.164
	163
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo Adultos

	
	
	22 Jun a 16 Ago
	1.974
	275
	1.352
	190
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	1.635
	227
	1.119
	156
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.740
	242
	1.191
	167
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Riu Palace Aquarelle
	31JUL25
	01 Jun a 21 Jun
	2.054
	279
	1.397
	192
	1.330
	183
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo adultos

	
	
	22 Jun a 30 Jun
	2.315
	316
	1.577
	218
	1.501
	207
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Jul a 16 Ago
	2.380
	325
	1.622
	224
	1.543
	213
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	17 Ago a 31 Oct
	2.120
	288
	1.442
	199
	1.373
	189
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	2.315
	316
	1.577
	218
	1.501
	207
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	Catalonia Montego Bay
	12JUN25
	01 Jun a 30 Jun
	1.307
	172
	804
	108
	766
	102
	428
	54
	428
	54
	616
	7-12 Años

	
	
	01 Jul a 15 Jul
	1.409
	187
	868
	117
	827
	111
	460
	58
	460
	58
	664
	

	
	
	16 Jul a 20 Jul
	1.610
	215
	994
	135
	946
	128
	522
	67
	522
	67
	758
	

	
	
	21 Jul a 31 Ago
	1.409
	187
	868
	117
	827
	111
	460
	58
	460
	58
	664
	

	
	
	01 Sep a 31 Oct
	1.214
	159
	746
	99
	711
	94
	399
	50
	399
	50
	572
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.409
	187
	868
	117
	827
	111
	460
	58
	460
	58
	664
	

	Ocean Coral Spring
	31MAY25
	01 May a 21 May
	1.536
	209
	1.143
	158
	1.087
	150
	590
	79
	590
	79
	866
	3-11 Años

	
	
	22 May a 24 May
	1.763
	241
	1.331
	185
	1.266
	176
	684
	92
	684
	92
	1.008
	

	
	
	25 May a 29 May
	1.518
	206
	1.143
	158
	1.087
	150
	590
	79
	590
	79
	866
	

	
	
	30 May a 12 Jun
	1.671
	228
	1.260
	175
	1.199
	166
	649
	87
	649
	87
	955
	

	
	
	13 Jun a 21 Jun
	1.855
	254
	1.401
	195
	1.333
	185
	719
	97
	719
	97
	1.060
	

	
	
	22 Jun a 30 Jun
	1.671
	228
	1.260
	175
	1.199
	166
	649
	87
	649
	87
	955
	

	
	
	01 Jul a 09 Ago
	1.743
	238
	1.375
	191
	1.308
	182
	706
	96
	706
	96
	1.041
	

	
	
	10 Ago a 20 Ago
	1.562
	212
	1.230
	170
	1.170
	162
	634
	85
	634
	85
	932
	

	
	
	21 Ago a 31 Ago
	1.639
	223
	1.228
	170
	1.168
	162
	633
	85
	633
	85
	930
	

	
	
	01 Sep a 15 Oct
	1.488
	202
	1.113
	154
	1.059
	146
	575
	77
	575
	77
	844
	

	
	
	16 Oct a 19 Oct
	1.639
	223
	1.228
	170
	1.168
	162
	633
	85
	633
	85
	930
	

	
	
	20 Oct a 31 Oct
	1.488
	202
	1.113
	154
	1.059
	146
	575
	77
	575
	77
	844
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.741
	238
	1.337
	186
	1.272
	176
	688
	93
	688
	93
	1.012
	









	Ocean Eden Bay
	31MAY25
	01 May a 30 Jun
	2.039
	281
	1.557
	217
	1.481
	206
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	Solo
adultos

	
	
	01 Jul a 09 Ago
	1.942
	267
	1.545
	215
	1.470
	205
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	10 Ago a 20 Ago
	1.793
	245
	1.425
	198
	1.355
	188
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	21 Ago a 27 Ago
	1.788
	245
	1.355
	188
	1.290
	179
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	28 Ago a 31 Ago
	2.006
	276
	1.523
	212
	1.449
	202
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Sep a 30 Sep
	1.539
	209
	1.164
	161
	1.107
	153
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Oct a 31 Oct
	1.726
	236
	1.308
	181
	1.244
	172
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	

	
	
	01 Nov a 23 Dic
	1.825
	250
	1.414
	197
	1.345
	187
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	N/A
	


**Precio por pax en USD**
Tarifa de Niños aplica compartiendo habitación con dos adultos*/
*Tarifa de Plan Familiar aplica para dos adultos + dos niños*

NO INCLUYE 
· Pasaje aéreo.
· Propinas.
· Seguro de asistencia en viaje
· Servicios no indicados
INFORMACIÓN ADICIONAL
Aplica suplemento para servicios de traslados llegando o saliendo en horarios nocturnos  
La hora de inicio de los paseos puede cambiar. En caso de algún cambio, la información será comunicada al pasajero con el nuevo horario.
En caso de que sea necesario (eventos, cierre de venta, disponibilidad), se utilizará un hotel de categoría similar.
En caso de fuerza mayor se podrá usar un hotel de la misma categoría.
Valores para pasajeros individuales
Sujetos a disponibilidad al momento de reservar y a cambios sin previo aviso
Tarifa de programas solo válido para fechas indicadas, no aplica para festividades locales, navidad, año nuevo y otras indicadas por el operador.
El programa está cotizado en la categoría habitación más económica del hotel, para categorías superiores cotizar.
Traslados señalados desde aeropuerto en servicio regular.
Posibilidad de reservar excursiones, entradas y ampliar las coberturas del seguro incluido. Consulta condiciones.
Este programa no incluye ticket aéreo ni impuestos aéreos

POLITICAS DE CANCELACIÓN
Por los conceptos que a continuación se indican:
1. En el caso de cambios o anulaciones de reserva se aplicarán políticas establecidas por hoteles, receptivos, cruceros, aseguradoras y líneas aéreas, en cada caso puntual. Consulte. 
2. No show o no presentación por parte del pasajero aplicara cargos o pago del importe total del viaje, abonando, en su caso, las cantidades pendientes, salvo acuerdo de las partes en otro sentido.
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